РЕШЕНИЕ

№ 17 18.03.2020 г.

Разное. О переносе всероссийских соревнований

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. В целях предупреждения распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) в Российской Федерации перенести до особого

распоряжения проведение всероссийских спортивных соревнований и

тренировочных сборов, запланированных в период до 1 мая 2020 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко